TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 199/2019

PROTOCOLO SEI 0020272-75.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 4ª VARA CÍVEL DE FOZ DO IGUAÇU

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação

para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as

disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº

7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 17/05/2019

HORÁRIO: 14h00

LOCAL: Sala de Audiências da 4ª Vara Cível, Fórum Estadual

ENDEREÇO: Avenida Pedro Basso, 1001

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA

VYNICIUS HISHAM FEDECHE ANTUNES 6,7

PAMELA EDUARDA ZANONI 6,7

BARBARA ALVEZ VELAZQUEZ 6,2

PABLO ENRIQUE CUENCA 6,0

BRUNO VINICIUS CARLOS 6,0

AMANDA LIDIANE DOS SANTOS JOHNER 6,0